令和２年５月１日

 保護者 様

京都市立七条小学校

校 長  新田 淳

臨時休業期間中の配布物について

平素から，本校の教育推進にご理解・ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，４月２8 日付で学校ホームページ・ＰＴＡメール配信にてお知らせいたしましたように，

臨時休業期間が 5 月 17 日（日）まで延長となりました。この間の，学習課題や配布物を各ご家庭

のポストへ投函させていただきます。

※特例預かりで来校している児童については，来校している児童を通じて配布させていただきま

す。（各ご家庭への配布物の投函はいたしません。）

※きょうだいのおられるご家庭については，担任のうち１人が代表して投函させていただきます。

※ 不足・不備等がございましたら，学校（３１３－００７７）までお知らせください。

※ 新型コロナウイルスの感染状況は日々変わっています。臨時休校期間中にも，今後の予定に

ついては，情報が入り次第，随時学校ホームページやＰＴＡメール配信にてお知らせしてい

きます。１日１回は学校ホームページをご覧ください。また，４月８日に配布させていただ

きましたプリントを参考にしてＰＴＡメール配信の登録もお願いいたします。

【配布させていただいたもの】

○新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休校の延長について

○臨時休業に伴う特例預かりについて

〇特例預かり申請書

○健康観察票

○各学級 学習予定表

○５月７日（木）～１７日（日）までの課題

○学校だより

○学校預かり金のお知らせ

○新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた一斉臨時休校に係る給食費の減額調整

  ○布マスク（児童１人につき１枚）

  ○（４・５・６年生児童のみ）京都新聞 ジュニアタイムス １部

※配布した用紙には２部となっておりますが，１部の間違いです。

  ○令和２年度から始まる「生き方探求パスポート」のお知らせとお願い

  ○楽しい子育てキャンペーン 三行詩募集

  ○ベルマーク一覧表

  ※４年生のみ，社会科副読本「わたしたちの京都」を同封しています。